
Projekt 
 
z dnia  23 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/   /2021 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, 
art. 262 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 21.894,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden 
tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Rzgów w 2021 r .  

§ 2. Pożyczkę określoną w § 1 przeznacza się na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn: 
„Rozbudowa kanalizacji na ulicy Nadrzecznej w Rzgowie”. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy w latach 2022-2023 z tytułu udziału 
w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Przyjmuje się  zabezpieczenie spłat pożyczki w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie zwyczajowo 

przyjętym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A59ABA2-F8A6-43BC-A50D-0EA10885E341. Projekt Strona 1

DRUK 12



Uzasadnienie

W związku z planowaną inwestycją konieczne jest, zgodnie z warunkami otrzymania dofinansowania
w Wojewódzkim Fundusz Ochrony Środowiska w Gospodarki Wodnej w Łodzi, zaciągnięcie pożyczki
pokrywającej 70% części kosztów kwalifikowanych inwestycji. Zgodnie z zapisami powołanej podstawy
prawnej czyli art. 18 ust 2 pkt. 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do właściwości
rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań finansowych gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A59ABA2-F8A6-43BC-A50D-0EA10885E341. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

